[image: image2.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2020 года
	№ 60

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 31 августа 2017 года №89

В соответствии с кадровыми перестановками, в целях приведения нормативных правовых актов администрации в администрации Богородского сельсовета в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации от 31 августа 2017 года №89,  следующие изменения:

2. Приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложения.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Богородского сельсовета, разместить в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Богородского сельсовета                                                            Ю.В.Боков
Приложение

к постановлению администрации
Богородского сельсовета от 15.07.2020. №60
«Приложение №2

к постановлению администрации

от 31.08.2017 года № 89
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Боков Юрий Владимирович – глава администрации, председатель комиссии;

Смирнова Диана Андреевна – заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Шагина Елена Николаевна – специалист по связям с общественностью, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Пермичева Надежда Сергеевна – главный бухгалтер;

Топчий Наталья Евгеньевна – специалист второй категории.

Независимые эксперты:

Гусев Владимир Никандрович – глава местного самоуправления  (по согласованию);

Тюкина Валентина Станиславовна – депутат сельского Совета (по согласованию).».
[image: image1]